
a

DESTINAZIONE:

Atti Segreteria,/Prot.
tlftieiu Rosioneria

É,Albo Pretorio
Segretario Comunale
Alti AIea Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

P tulita I. V.A. 001 62 07087 I
Pictzzu Vittorio Entanuele n" 32 - cap. 9501 I

tel. 09 5 I 7 7 7 1061 - fax 09 5 / 64 5268
e-mail :poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLZIA MUNICIPALE

D.R.A. n. 50 deì 01.10.2015

DETERMINAZIONE R.G. N Y{q DEL

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2015. Liquidazione salario accessorio personale polizia
municipale. gennaio-agosto 2015. Rettifica determinazione n.702 del 18.09.2015.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

RICHIAMATA la deterninazione n. 49 del 1'1.09.20I 5. R.G. n. 702 del I 8.09.201 5, " F'ondo per le Risorse
Decentrate anno 2015. Liquidazione salalio accessorio personale polizia municipale. gennaio-agosto 201 5;

ACCERTATO che nella detenninazione anzidetta. per trero refuso, nà, è stata eftèttuata distinzione tra le

indennità ( turno. reperibilità, ecc.) e afi. 24 conrma ccnl 14.09.2000 ( remunerato come lavoro straordinario
festivo);

RITENUTO dover apportare le modifiche di cui soprae rettificare la determ ina n. 702 del 18.09.2015;

o Vista la determina sindacale n. I del 02.01 .201 5, con la quale è stato conferito I'incarico di responsabile
dell'Area Vigilanza;

. Visto il D.L.gs. n'26712000:.
o Vista la L.R. 23198;
o Vista la L.R. 30/2000;

DETERMINA

r DI PROWEDERE. per Ie motivazioni espresse in premessa, alla correzione del mero refuso contenuto
nel dispositivo della determina n. 702 del 18.09.2015 come di seguito:

a) indennità e. 2.166,60 (oneri diletti) al cap. 10180104 imp. 67312A15

€. 2.897,81 (oneri riflessi) al cap. 10180105 imp. 67412015

€. 1.034,94(IRAP) al cap. 10180701 intp. 67512015

b) art.24 c.2 ( straordinario)
€. 1.821,78 (oneri direti) al cap. 10180104 imp.67312015
€. 4i1.45 ( oneri riflessi) al cap. 10180105 imp.67412015
€ 154 OO r' Iren\ al cen I Ol ROTOI imr.r 675/1015



Trasmettere Ia presente determinazione all'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria " al
Comunale, all'Ufficio notifiche, per quanto di competenza.

tt n.rponrubltff) a Y isilanza
comm. lsp.\up. a(,o tuo".

6È%
=l i. iìh l-

§


